
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА
ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова» 

Котласский филиал
Федерального государственного бюджетного образовательного 

учреждения высшего образования 
«Государственный университет морского и речного флота 

имени адмирала С.О. Макарова»
(Котласский филиал ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»)

О продлении сроков 
действия приказов

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации» и с целью предоставления жилых помещений обучающимся по ос­
новным образовательным программам по очной форме обучения и на период прохождения 
промежуточной и итоговой аттестации по заочной форме обучения; на основании Положе­
ния о Котласском филиале ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени и адмирала С.О.Макарова» для за­
ключения договоров на оказание услуг по размещению в жилых помещениях с юридически­
ми и физическими лицами

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продлить до 31.12.2024г. срок действия приказов № 73-0 от 
27.06.2023 «Об установлении размера платы за пользование жилым помещени­
ем в общежитии на 2023-2024 учебный год (для обучающихся очной формы 
обучения)»; № 74-0 от 27.06.2023г. «Об установлении размера платы за по­
требление электроэнергии при использовании электроприборов в общежитии 
на 2023-2024 учебный год»; №75-0 от 27.06.2023г. «Об установлении размера 
платы за пользование жилым помещением в общежитии на 2023-2024 учебный 
год (для обучающихся заочной формы обучения)»; №76-0 «Об установлении 
стоимости услуг по размещению в жилых помещениях для юридических и фи­
зических лиц».

2. Заведующему общежитием своевременно предоставлять в бухгалте­
рию сведения о проживающих в общежитии.

3. Бухгалтерии производить прием платы за пользование жилым помеще­
нием в общежитии согласно предоставленным сведениям.

4. Контроль исполнения приказа возлагаю на главного бухгалтера Горо-

П Р И К А З

&  ^  20 УУ Котлас

О.В. Шергина


